いちばんに相談したい銀行

2023年 4月 3日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

あいちＦＧ共同キャンペーン
「ＮＩＳＡスタートキャンペーン」の実施について

株式会社中京銀行（頭取 小林 秀夫）は、2023年 4月 3日（月）より株式会社愛知銀行

（頭取 伊藤 行記）とともに、あいちＦＧ共同キャンペーン「ＮＩＳＡスタートキャンペ

ーン」を下記の通り実施しますので、お知らせします。

 当行では今後とも地域のお客さまのニーズにお応えした商品の取扱いや一層のサービス

向上に努め、あいちフィナンシャルグループのスローガンである「あなたの、いちばんちか

くで。」の実現を目指してまいります。

記

名 称 あいちＦＧ共同キャンペーン「ＮＩＳＡスタートキャンペーン」

期 間 2023年 4月 3日（月）～2023年 6月 30日（金）

対 象 個人のお客さま

内 容 キャンペーン期間中にＮＩＳＡ口座開設、ＮＩＳＡ口座で投資信託を購入、

積立投信を契約いただいたお客さまに現金をプレゼント

＜キャンペーンの詳細は当行ホームページよりご確認ください＞

https://www.chukyo-bank.co.jp/nisa_start/

以上

https://www.chukyo-bank.co.jp/nisa_start/

	NISAキャンペーン　ニュースリリース
	NISAスタートキャンペーン
	cyukyobank_NISAstartCP_omote_ol
	cyukyobank_NISAstartCP_ura_shiagari